
 

 

 

Муниципальный Совет 

Муниципального образования поселок Стрельна 

V созыва 
 

РЕШЕНИЕ  

 

 

от 15 сентября 2015 года                                                                                                       № 27 

 

«О внесении изменений в бюджет Муниципального образования  

поселок Стрельна на 2015 год» 

  

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в 

Муниципальном образовании поселок Стрельна 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения  в Приложение 2 к  Решению Муниципального Совета Муниципального 

образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального образования поселок Стрельна 

на 2015 год» от 23 декабря 2014 г. № 31 (с внесенными изменениями Решением 

Муниципального Совета МО пос. Стрельна от 17.02.2015 г. № 07, от 02.06.2015 г. № 20, от 

07.08.2015 г. № 26)   (Приложение 1 к настоящему Решению). 

2. Внести изменения  в Приложение 3 к  Решению Муниципального Совета Муниципального 

образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального образования поселок Стрельна 

на 2015 год» от 23 декабря 2014 г. № 31 (с внесенными изменениями Решением 

Муниципального Совета МО пос.Стрельна от 17.02.2015 г. № 07, от 02.06.2015 г. № 20, от 

07.08.2015 г. № 26) (Приложение 2 к настоящему Решению). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Суботу Василия 

Михайловича. 

4.Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                    В.Н. Беленков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                         Приложение № 1 

к Решению Муниципального совета 

Муниципального образования поселок Стрельна   «О 

внесении изменений в бюджет Муниципального 

образования  поселок Стрельна на 2015 год»  

от  15 сентября 2015 г.  № 27 
 

 Изменения в ведомственной структуре расходов бюджета Муниципального 

образования поселок Стрельна на 2015 год 

 
   Код   Сумма на 

Номер Наименование Код раз- Код Код 2015 год 

  ГРБС дела, целевой вида  

   под- статьи рас-  

   раз-  ходов  

   дела    

2. МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 985    0 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ      

 ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА      

 Национальная экономика 985 0400   -1350,0 

2.6. Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 985 0409   -1350,0 

2.6.1. 

Текущий ремонт и содержание дорог, 

расположенных в пределах границ 

муниципального образования 

985 0409 3150121  -1350,0 

2.6.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
985 0409 3150121 200 -1350,0 

 Жилищно-коммунальное хозяйство 985 0500   1350,0 

2.9. Благоустройство 985 0503   1350,0 

2.9.2. 
Организация дополнительных парковочных 

мест на дворовых территориях 
985 0503 6000132  -145,0 

2.9.2.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
985 0503 6000132 200 -145,0 

2.9.3. 
Установка, содержание и ремонт ограждений 

газонов 
985 0503 6000133  -33,0 

2.9.3.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
985 0503 6000133 200 -33,0 

2.9.4. 

Установка и содержание малых архитектурных 

форм, уличной мебели и хозяйственно- 

бытового оборудования 

985 0503 6000134  491,0 

2.9.4.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
985 0503 6000134 200 491,0 

2.9.6. Оборудование контейнерных площадок 985 0503 6000141  -79,0 

2.9.6.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
985 0503 6000141 200 -79,0 

2.9.13. 
Обустройство, содержание и уборка детских и 

спортивных площадок 
985 0503 6000161  1612,0 

2.9.13.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
985 0503 6000161 200 1612,0 

2.9.15. 

Содержание и благоустройство, обеспечение 

сохранности и восстановление мест погребения 

и воинских захоронений, мемориальных 

сооружений и объектов, увековечивающих 

память погибших 

985 0503 6000163  -9,0 



2.9.15.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
985 0503 6000163 200 -9,0 

2.9.16. Создание зон отдыха 985 0503 6000164  -487,0 

2.9.16.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
985 0503 6000164 200 -487,0 

 Итого:     0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



        Приложение № 2 

к Решению Муниципального совета 

Муниципального образования поселок Стрельна "О 

внесении изменений в бюджет Муниципального 

образования  поселок Стрельна на 2015 год" 

 от 15 сентября 2015 г. № 27 

 

Изменения в  Бюджетных ассигнованиях по разделам, подразделам, целевым статьям и 

видам расходов классификации  расходов бюджета Муниципального образования 

поселок Стрельна на 2015 год 

 

  Код   Сумма на 

Номер Наименование раз- Код Код 2015 год 

  дела, целевой вида  

  под- статьи рас-  

  раз-  ходов  

  дела    

3. Национальная экономика 0400   -1350,0 

3.2. Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409   -1350,0 

3.2.1. 

Текущий ремонт и содержание дорог, 

расположенных в пределах границ 

муниципального образования 

0409 3150121  -1350,0 

3.2.1.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
0409 3150121 200 -1350,0 

4. Жилищно-коммунальное хозяйство 0500   1350,0 

4.1. Благоустройство 0503   1350,0 

4.1.2. 
Организация дополнительных парковочных 

мест на дворовых территориях 
0503 6000132  -145,0 

4.1.2.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
0503 6000132 200 -145,0 

4.1.3. 
Установка, содержание и ремонт ограждений 

газонов 
0503 6000133  -33,0 

4.1.3.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
0503 6000133 200 -33,0 

4.1.4. 

Установка и содержание малых архитектурных 

форм, уличной мебели и хозяйственно- 

бытового оборудования 

0503 6000134  491,0 

4.1.4.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
0503 6000134 200 491,0 

4.1.6. Оборудование контейнерных площадок 0503 6000141  -79,0 

4.1.6.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
0503 6000141 200 -79,0 

4.1.13. 
Обустройство, содержание и уборка детских и 

спортивных площадок 
0503 6000161  1612,0 

4.1.13.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
0503 6000161 200 1612,0 

4.1.15. 

Содержание и благоустройство, обеспечение 

сохранности и восстановление мест погребения 

и воинских захоронений, мемориальных 

сооружений и объектов, увековечивающих 

память погибших 

0503 6000163  -9,0 



4.1.15.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 
0503 6000163 200 -9,0 

4.1.16. 
Создание зон отдыха 

0503 6000164  -487,0 

4.1.16.1. 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 0503 6000164 200 -487,0 

 Итого:    0 

 


